
Hidalgotitgan

H. Ayuntamiento de Hidalgotitlán, Ver.
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2025
(cifras en pesos)

de las Deudas

DEUDA PÚBLICA

Corto Plazo

Interna

Instituciones de Crédito

Títulcx y

Arrendamientos

Deuda Externa

Financiercs

Deuda Bilateral

y

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

de Crédito

Títulos y

Arrendamientos

Deuda Externa

Deuda Bilateral

y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos

Moneda de
Contratación

Institución o Pais

Acreedor
Saldo Inicial
del Periodo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$3,589,121.99

30.00

$0.oo

so.cn

$14,611,935.35

CONGRESO
DEL ESTADO VERACRUZ

Saldo Final
del Periodo

$0.oo

so.oo
30,00

$0.oo

$0.oo

so.oo
30.00

$0.oo

$0.oo

$0.oo

$0.00

so.oo
$0.00

$0.oo

30.00

$0.oo

Bajo de decir que .Estadcs y sus Notas sm razonablemente y del emie
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Atv

C. CECILIA
REGIDO

MVNtClPiO DE
HIOALGOTIT%ÀN, VER.
REGIDURIA lera.
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